دولت‌های پاکستان و هند در جهت پیمان منع حمله به تأسیسات و نیز گاه‌های اتمی یکدیگر، فهرستی از تأسیسات اتمی خود را روز جمعه مبادله کردند. بنابر اعلام وزارت امور خارجه پاکستان، اسلام‌آباد و دهلی نو بر اساس بند ۲ توافقنامه منع حملات علیه تأسیسات هسته‌ای بین دو کشور در دهم دی ماه ۱۳۶۷ شمسی (۳۱ دسامبر ۱۹۸۸)، فهرستی از محل استقرار تأسیسات هسته‌ای خود را اول ژانویه هر سال با همدیگر مبادله می‌کنند. این فهرست به‌طور رسمی به نمایندگان سفارتخانه‌های پاکستان و هند در محل وزارت امور خارجه دو کشور تحویل شد.

#### شکایت قطر از بحرین در شورای امنیت